
ZARZĄDZENIE Nr 25/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 6 maja 2022 roku. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie przyjętego zarządzeniem Rektora nr 67/2019 z dnia 

29 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 

20 lipca 2018 roku (Dz.U. z 2018 poz. 1668 ze zm.) oraz § 27 ust. 3 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie ze zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W treści Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

przyjętego zarządzeniem Rektora nr 67/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. dokonać zmiany 

§ 16 poprzez nadanie mu brzmienia:  

„1. Do zakresu działań Instytutu, należy w szczególności organizowanie i prowadzenie 

działalności dydaktycznej w zakresie kierunków prowadzonych w instytucie. Organami 

instytutu są Dyrektor i Rada Instytutu. Całokształtem działalności instytutu kieruje Dyrektor, 

jest przełożonym służbowym wszystkich pracowników instytutu, natomiast Rada Instytutu 

w składzie 5 członków (w tym student i Dyrektor jako przewodniczący) jest organem 

opiniodawczo-doradczym Dyrektora, powoływana jest przez Rektora na wniosek Dyrektora.  

2. Do zakresu działań Rady Instytutu należy w szczególności: 

1) wskazywanie kierunków działania Instytutu, 

2)  decydowanie o planach rozwoju Instytutu na dany rok akademicki, 

3) opiniowanie propozycji zmian oferty programowej (nowe kierunki, specjalności), 

4) opiniowanie programów studiów wraz z załącznikami dla danego kierunku studiów / 

lub zmian w istniejących programach studiów, 

5)  określanie potrzeb finansowych Instytutu, 

6) ustalanie formy egzaminu dyplomowego, 

7) zatwierdzanie tematów prac dyplomowych, 

8) zatwierdzanie rocznych sprawozdań kół / pracowni naukowych, 

9)  proponowanie i opiniowanie form promocji Instytutu, 

10) realizacja innych zadań wynikających z potrzeb instytutu.” 

 



§ 2 

Zmiany do Regulaminu wprowadzone niniejszym zarządzeniem, wchodzą w życie z dniem 

podpisania. 

 


